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Ta6auna 1
oxa3zaTesn GUHAHCOBOrO COCTOSIHUSI yUpexkIeHus (moapa3aeaeHust)
Ha 17 anpeas 2024r.
(ImocJIeIHIOK0 OTYETHYIO AaTy)



W BBITIATAM ¥

na 17 anpeas 2024r.
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Joxonss, seero

1000
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64 360 180,00

54 381 700,00

9978 480,00 0,00

67 268 480,00
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70 690 880,00
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COOCTBEHHOCTH,
Beero

1100

000

3 X

Hoxosi ot
onepattonHoit
apert

1110

000

TloX0Ab OT OKazamIIA
yeayr,

paGor,kommeHCaI
peccniii,

1200

000

64 358 180,00

54 381 700,00

9976 480,00

67 268 480,00

57 292 000,00

9976 480,00

70 690 880,00

60 714 400,00

9976 480,00
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1210

000

54 381 700,00

54 381 700,00

57 292 000,00

57 292 000,00

60 714 400,00

60 714 400,00
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1220

000
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5820 480,00

5820 480,00

5820 480,00

5820 480,00

5820 480,00
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0,00
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3 X
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OCTATKOB JICHEARHBIX

eGiropekoit
sazomKeRHoCTH
npomtLX et

1610

000

Pacxont, Beero

2000

000

67 229 209,70

57 012 339,69

10 216 870,01

67 268 480,00

57 292 000,00

9976 480,00

70 690 880,00

60 714 400,00

9976 480,00
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000
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3060 000,00
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Counanbiisic

nocoGins 1t
Kownencan 11 11139394 11139394 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niepeorany
senerioii dopye
Counanbsie
HocoGina 1t
Kownencan 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nepeonany
enexHOl dopye
Hiibie pumatst
nepeonany
yapesaeiiti, 3a
A — 2120 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dora onarst Tpya
3
Tpowre st | 2121 112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tpoune punnar | 2122 112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cricni, nocodius,
O —
paorozatevi,
HamnraTenMIt 321 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gupin
pabotikan b
seneiiioli dopye
woc 10
obmaTeTHOMY
commamomy
cTpaxonartio Ha
BT 10 OnTATC
Tpya paormkon 1 | - 2140 000 9530 240,00 8820240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 10 154 240,00 9444 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 10707 240,00 9997 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71000000 0,00
WHHC BETIATH
paGoTHiKaM
yupexcHiii, Beero
3
Hasncacinns i
— 2141 000 9530 240,00 8820240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 10 154 240,00 9444 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 10707 240,00 9997 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71000000 0,00
Tpysa
w3
Hauncaenns va
BuLIaTH 0 ORAATE 19 9530 240,00 8820 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 10 154 240,00 9444 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 10707 240,00 9997 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71000000 0,00
Tpyaa
Viurata naoros,
CBopon i mitbix 2300 000 1426 144,00 1269.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 944,00 0,00 1426 144,00 1.269200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 944,00 0,00 1426 144,00 1.269200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 944,00 0,00
Tpoune pacxost 2310 851 1426 144,00 1269 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 044,00 0,00 1426 144,00 1269 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 944,00 0,00 1426 144,00 1269 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 044,00 0,00
Tpoure pacxost 2320 852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tpoure pacxost 2320 853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pacxost Ha saxymy
:Z:i‘f":ci'::“ 2600 000 24607 641,76 17607 715,75 0,00 0,00 000 0,00 6999 926,01 000 21956 106,00 15 196 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6759 536,00 0,00 22 992 006,00 16 232 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6750 536,00 0,00
3
oG sakymit
romapos, pado 1 2640 000 21587 028,08 14587 102,07 0,00 0,00 0,00 0,00 6999 926,01 0,00 19052 806,00 12 203 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6750 536,00 0,00 19 944 906,00 13185 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6750 536,00 0,00
yeayr
w3 X
Venyrit conut 244 134 400,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 400,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 400,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ig::::vmwe 244 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KoMmyHasbHEIE
Ty 244 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 400,00 840 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 000,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aperanan nata 3
nomsoRane 244 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nyiecraon
Padorsr, yeayrit o
conepanitio 243 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
iniymeeraa
Padors, yeayrit o

244 3002 388,01 2749 332,01 0,00 0,00 0,00 0,00 343 056,00 0,00 1528 150,08 1185 094,08 0,00 0,00 0,00 0,00 343 056,00 0,00 2374 250,08 2031194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 343 056,00 0,00

Iy:u;r’:f paooret, 243 70,000,00 70,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Iy:u;r’:f paooret, 244 3165 605,32 3065 605,32 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 3404 375,92 3304 375,92 000 0,00 0,00 000 100 000,00 0,00 3407 775,92 3307 775,92 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00
Crpaxosaime 244 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Venyri, pacoru
T 244 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vecamienne
cronmoen 244 552 488,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 488,23 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

OCHOBHBIX CPEICTR.




Veemucnne
crommMocTH
JieKapeTh
npenapatos u
MaTCpHAIOB,
TIPHMEHACMBIX B
MCMIMHCKIEX 1CAX

HBIX

244

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Veemmenne
cromMocTH
MATCPHATLHELX
sa11acos

244

4156 000,00

4156 000,00

4156 000,00

4156 000,00

4156 000,00

4156 000,00

Veemmenne
crommoctit
npozyKTOB MUTAHN

244

6329 000,00

6329 000,00

6329 000,00

6329 000,00

6329 000,00

6329 000,00

Veemmenne
CToMMOCTH TopioYe-
CMATOUHBIX
MATEpUAIOB

244

Veemenne
crommoctit
CTpoITEBHEX
MaTepiaion

244

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

Veemmenne
CTOMMOCTH MATKOTO
uBenTaps

244

296 000,00

296 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

Veemerne
CTOMMOCTH MpoUIX.
oGoporibix
3anacos(marepuanon

244

272114652

112276474

1598 381,78

1810 480,00

500 000,00

1310 480,00

1810 480,00

500 000,00

1310 480,00

Veemenne
CTOHMOCTH IPOYHX.
MATEPHATLHELX
sanacon
ouHokpatioro
npiveneri

244

Veemenne
crommoctit
HEHCKIIOUHTENbHEIX
HIpaB Ha pesyLTATh
I

TelIeKTyaBHOl
AesTenbHOCTH ¢
onpese:
CpOKOM nI0lIE3HOr0
HCTIOB30BAIEA

LM

244

saKynka
SHepreTHuCCKHX
pecypeos.

2660

000

3020 613,68

3020 613,68

21903 300,00

21903 300,00

3047 100,00

3047 100,00

3 X

Kowsyiaasie
yeayrn

247

3020 613,68

3020 613,68

21903 300,00

21903 300,00

3047 100,00

3047 100,00

Buinari,

3000

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM uneae:

Harior Ha npHGbsis

3010

000

Hanor na
rinn—
crommocTs,

3020

000

Tiposne watorn,
rRT—
001

3030

000

Tipoune phimnarse

4000

000

B TOM uHeae:

Bosspat b GiomvkeT
cpesteTs cyGenmm

4010

000

0,00

0,00

0,00

Ocrarox cpezcrs Ha
nasano roxa

500

21869 029,70

2630 639,69

238 390,01

Octatox cpeacts wa Koweit roza

600




Iloka3aTe/u BBIIIAT 110 PACX0JaM Ha 3aKYyINKY TOBapoB, padoT, yCIyr yupes:kaeHus: (moapasienenus) Ha 17 anpeas 2024r.

Ta6auua 2.1

CyMMa BBIIUIAT 110 PacX0JaM Ha 3aKyIKy TOBAapOB, paboT u yciyr, py0 (¢ TOYHOCTBIO 0 JBYX 3HAKOB TocIe 3ansaToii - 0,00)

BCEIro Ha 3aKyIIKHA

B TOM YHCJIC:

B COOTBCTCTBHUH C q)el[epaJ'IBHBIM 3aKOHOM OT 5 anpens

2013 1. Ne 44-®3 "O KOHTpaKTHOM cucTeMe B cdhepe

B cOOTBEeTCTBUH ¢ DeepaabHBIM 3aKOHOM OT 18 mions
2011 r. Ne 223-@3 "O 3axymnkax ToBapoB, paboT, ycIyr

Kon Tox Hayana 3aKyIOK TOBapOB, PaboT, yCIyr 11t oOecredeH s "
HaumenoBanue nokasares " OT/ICBHBIMU BU/IAMH FOPHIMYECKHX JIHI]
CTPOKH 3aKyIKU rOCYIapCTBEHHBIX U MYHUIUITAIIBHBIX HYXI
Ha 2024r. Ha 2025r. 1-p1i1 | Ha 2026r. 2-oit Ha 2024r. Ha 2025r. 1-p1if | Ha 2026r. 2-0it Ha 2024r. Ha 2025r. 1-p1it | Ha 2026r. 2-0it
ouepeHoi roJl IJIAHOBOTO | TOJ IJIAHOBOTO ouepeHoi roJl IJIAHOBOTO | TOJ IJIAHOBOTO ouepeHoi roJl IJIAHOBOTO | TOJ IJIAHOBOTO
(hMHAHCOBBIH TOA nepuozaa neprozaa (hMHAHCOBBIH TOx neproaa neproaa (hMHAHCOBBII TOx nepuoaa nepuoaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Ta6umma 3

CaezieHHS 0 CPECTBAX, MOCTYNAIOUIHX BO BpeMEHHOE PACIopshKeHHe yIpekaeHus (oapa3eeHuns )

Ha 17 anpeas 2024r.

(ouepenHoii pMHAHCOBBIN roax)

HaMMeHOBAMTE HOKA3ATOS Kon Cymma (py6., ¢ TO‘{HOCTI‘)‘IO JI0 IBYX 3HAKOB II0CJIC
CTPOKH 3anroii - 0,00)
1 2 3
OcTaTok CpeJICTB Ha Ha4aJIo rojia 010
OcTaTtok cpeJCTB Ha KOHEIl Toja 020
[Mocryruienue 030
Bri0bITHE 040

CrnpasouHasi HHpopMAUs

Ta6anua 4

HaumenoBanue nokasaress

Kon
CTPOKH

Cymma (ThIC. pyo.)

1

2

3




